Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 16 июля 2018 года № 262
«Об утверждении Положения
о Полномочном представителе Президента
Приднестровской Молдавской Республики
в органах государственной власти и местного самоуправления»

В соответствии со статьей 65, подпунктом «л» пункта 1 статьи 66 Конституции Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 16 июля 2018 года № 262 «Об утверждении Положения о Полномочном представителе Президента Приднестровской Молдавской Республики в органах государственной власти и местного самоуправления» (САЗ 18-29).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  17 сентября 2018 г.
     № 349